[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 034/1995

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO À MESA E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO “MOÇÃO DE APLAUSO” AO EXPRESSO PERON, VAZADA NOS SEGUINTES TERMOS:

A Câmara Municipal de Diamantino como agente político do desenvolvimento do Município atesta expressivos elogios aos relevantes serviços prestados a comunidade no transporte.

Há verdadeiramente progresso quando seguramente há trabalho e ordem, portanto a Câmara Municipal ratifica seus elogios ao vosso trabalho no seio da nossa sociedade.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 1995.

Ver. Joel Praxedes Capistrano – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br